
 
 

 

ТАМБОВСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 от 21 февраля 2023 г.                                                                                  № 601 

г. Тамбов 

 

 

О внесении изменений в график приема граждан  

председателем, заместителем председателя и депутатами  

Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской  

области (состав 2018-2023 гг.), утвержденный решением Тамбовского 

районного Совета народных депутатов Тамбовской области  

от 29.11.2018 № 48 

 

 

В соответствии с решением Авдеевского сельского Совета народных де-

путатов Тамбовского района Тамбовской области от 27.01.2023 № 259 «О до-

срочном прекращении полномочий депутата Авдеевского сельского Совета 

народных депутатов Тамбовского района Тамбовской области Куляева Алек-

сандра Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию», от 

27.01.2023 № 260 «Об избрании депутата Тамбовского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области из состава Авдеевского сельского 

Совета народных депутатов Тамбовской области», руководствуясь Регламен-

том Тамбовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

(состав 2018-2023 гг.), утвержденным решением Тамбовского районного Со-

вета народных депутатов Тамбовской области от 01.10. 2018 № 14, рассмот-

рев предложение депутата Тамбовского районного Совета народных депута-

тов Тамбовской области Понамарева Сергея Анатольевича, учитывая реше-

ние постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, депутат-

ских полномочий, депутатской этики и обеспечения правопорядка Тамбов-

ского районного Совета народных депутатов Тамбовской области, 

 

Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области 

р е ш и л: 

 

1. Внести в график приема граждан председателем, заместителем пред-

седателя и депутатами Тамбовского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области (состав 2018-2023 гг.), утвержденный решением Там-

бовского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 



29.11.2018 № 48 (с изменениями, внесенными решениями Тамбовского рай-

онного Совета народных депутатов Тамбовской области от 29.08.2019 № 130, 

от 24.12.2019 № 178, от 26.11.2020 № 278, от 27.05.2021 № 335, от 26.08.2021 

№ 367, от 22.12.2021 № 434, от 27.01.2022 № 443, от 25.08.2022 № 517, от 

26.01.2023 № 584), следующие изменения: 

- в строке 4: 

столбец «Фамилия, имя, отчество депутата» изложить в следующей ре-

дакции «Понамарев Сергей Анатольевич»; 

столбец «Дата приёма» изложить в следующей редакции: «первый по-

недельник каждого месяца»; 

столбец «Место приёма» изложить в следующей редакции: 

«с.Авдеевка, ул.Молодежная, д.4, здание МБУК «Русич» Авдеевского сель-

совета Тамбовского района Тамбовской области. Телефон: 89065977089». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию на сайте сетевого издания Региональное информационное 

агентство «ТОП68» www.top68.ru в информационно-телекоммуника-ционной 

сети «Интернет». 

 

 

Председатель Тамбовского районного  

Совета народных депутатов  

Тамбовской области                                                                         А.Ю.Широков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


